
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4199523 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej podílu id.1/2. Rodinný dům v centru Říčan s lukrativním
umístěním u Masarykova náměstí. Proběhla zde výměna střešní
krytiny, kotle na tuhá paliva včetně vyvložkování komínu. Přízemí
domu tvoří byt 3+1, samostatná koupelna a WC, ve druhém
podlaží je byt 2+1 se samostatným WC. Na pozemku o celkové
ploše 236 m2 se dále nachází zděná garáž. Přímo před domem
probíhá revitalizace Říčanského potoka, který bude lemovat
relaxační park s dostatkem prostoru k odpočinku. V dochozí
vzdálenosti naleznete veškeré potřebné obchody a služby. Pro
více informací mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4199523
Inzerát vydán: 09.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900853960
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 236 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 853960

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Babický
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


